
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 26200/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží“ 

- na výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka v rámci realizace 
stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 2: 

V Zadávací dokumentaci pro výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru 
stavebníka je uvedeno: 
7.1 Doba plnění: 
Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy 
Termín ukončení plnění a odevzdání „Závěrečné zprávy“ o realizaci stavby: 
Nejpozději do 90 dnů od dokončení celého Díla (předpoklad 12/2028) 
 
V Zadávací dokumentaci pro výběr Zhotovitele stavby je v dokumentu 2.2 Příloha k nabídce 
uvedeno: 
1.1.5.6 Definice sekcí 
Sekce 1 stavební - předpokládané zahájení 01/2024 
Dokončení díla - 44 měsíců od Data zahájení prací 
 
DOTAZ: V případě zahájení činnosti podpory technického dozoru stavebníka rovněž k 1.1.2024 by 
doba plnění dle zadávací dokumentace trvala 60 měsíců. Je doba plnění (termín ukončení plnění) 
podpory technického dozoru stavebníka do 12/2028 uvedena správně? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Došlo k prověření délky plnění zakázky. Dochází k úpravě délky plnění na 50 měsíců. 

Nelze konstatovat, že délka plnění podpory TDS a délka zakázky je stejné z důvodu 

prodloužení staveb a administrace změnových listů. 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 2, 
zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek ze dne 15.12.2023 (původní datum stanovené na profilu zadavatele) na den  
21.12.2023, tedy tak, aby od zveřejnění změny zadávací dokumentace činila celou svou původní 
délku.  
 

Doplnění se týká těchto ustanovení „Výzvy“:  

13. Lhůta k podání nabídky:  

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Nabídku lze podat v termínu uvedeném na profilu zadavatele: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 15.12.2023 do 09:00 hodin.  

se nahrazuje zněním:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 21.12.2023 do 09:00 hodin.  

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 


		2023-12-11T13:59:54+0000


		2023-12-11T15:07:05+0100
	Petr Hofhanzl a3762fdefef061570f16c5e4097aab3bc57e2583
	Podepsáno elektronicky




